
Değerli meslektaşlarım,  

Öncelikle 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi etkileyen deprem 

felaketinde kaybettiğimiz vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, hastalarımıza şifa, geride 

kalanlara sabır diliyor ve tüm ülkemize geçmiş olsun diyorum.   

İlan edildiği üzere 11.03.2023 tarihinde Radyasyon Onkolojisi Derneğimizin Olağan Genel 

Kurulu yapılacaktır. Genel Kurul’da İç Anadolu Bölgesi’nden yönetim kurulu üyeliği için 

tekrar aday olduğumu belirterek amaçlarımı sizlerle paylaşmak istiyorum. 

Radyasyon Onkolojisi uzmanlığımız hem akademik alanda başarılı hocalarımız, hem 

teknolojik gelişmeler, hem de Derneğimizin katkılarıyla ülkemizde onkoloji alanında 

ağırlığını arttırmaktadır. 2021-2023 yönetim kurulu üyeliğim döneminde geçen dönem seçim 

öncesinde belirtmiş olduğum konularda başta Dernek Başkanımız Prof. Dr. Gökhan Özyiğit 

ve kurul üyelerimizin katkılarıyla birçok ilkleri gerçekleştirdik. Uzmanlık alanımızı bu 

dönemde Sağlık Bakanlığımıza daha iyi anlatma fırsatı yakaladık. Sağlık Bakanlığı ve 

SGK’da önemli kazanımlar elde ettik ve bazı önemli kazanımlarımız da onaylanma aşamasına 

geldi. Hem asistan hem uzman arkadaşlarımızın derneğimiz ve uluslararası dernekler 

tarafından sağlanacak daha fazla burs ve katkılarla kongre ve eğitim kurslarına katılmaları 

için gerekli girişimlerde bulunmaya devam edeceğim. Derneğimizin pandemi dönemi yaptığı 

on-line eğitimlerin, sempozyum ve eğitim kursları şeklinde Anadolu’daki illerimizde daha sık 

ve yaygın olarak yapılması hem eğitime hem de birbirimizle kaynaşmaya daha çok katkı 

sağlayacaktır. Ortak akıl toplantısında kararlaştırılan projelerin yeni dönemde 

gerçekleştirilmesiyle, uzmanlık alanımızın teknik, bilimsel ve özlük hakları konusundaki 

sorunlarının çoğunu  çözmüş olacağız.  

Gerek akademik gerekse yönetim deneyimim yanında derneğimizin geçen 2 yıllık başarılı 

dönemindeki birikimimle yeni yönetim kurulunda derneğimizi daha ileriye taşıyacak projelere 

katkı sunmak üzere görev almak istiyorum. 

Bu Genel Kurul’un derneğimize ve meslektaşlarımıza en iyi hizmeti verecek bir yönetim 

kurulu oluşumuna vesile olmasını dilerim. Özet özgeçmişimi sizlerle paylaşıyorum. 

Saygılarımla. 

Prof. Dr. Mehmet Koç 

Özgeçmişim 

Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalında başladığım 

uzmanlık eğitimimi 1999 yılında tamamladım. 

2000 yılı Ocak ayında aynı üniversiteye Yrd. Doç. Dr. olarak atandım. Ocak 2003 - Haziran 

2003 arası  Atatürk Üniversitesi bursuyla 3 ay, ABD Ohio State Üniversitesi Arthur G. James 

Kanser Hastanesi ve Araştırma Merkezinde “misafir öğretim üyesi” olarak çalıştım. Aynı 

hastanenin araştırma bursuyla 3 ay daha “Araştırmacı Öğretim Üyesi” olarak çalıştım.  Ekim 

2006’da Doçent oldum. Kasım 2007’de Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Radyasyon 



Onkolojisi Anabilim Dalı’na atandım. Mart 2008’den itibaren ABD Virjinya Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı’nda  “misafir öğretim üyesi” olarak 

3 ay çalıştım. Haziran 2008’den itibaren aynı hastanenin araştırma bursuyla “Araştırmacı 

Öğretim Üyesi” olarak ECOG E4Z02 projesinde ve klinikte 12 ay çalıştım. 

Kasım 2011’de Profesör oldum. 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Eğitim Komisyonu, Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Bologna Süreci Eşgüdüm Komitesi ve Bilim Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı Sanayi Tezleri (San-Tez) Programı “Tıp ve Biyolojik Bilimler Alanı 

Değerlendirme Komisyonu ve Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği Eğitim ve Müfredat 

Komisyonu, üyeliklerinde bulundum. Halen Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Komisyonu 

(TUKMOS), Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu “Tıbbi Cihaz Teknik 

Değerlendirme Komisyonu”, Karatay Üniversitesi Sağlık Programları Danışma Kurulu 

üyeliği ve Konya Teknik Üniversitesi Yapay Zeka Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma 

Kurulu üyeliğine devam etmekteyim. 

Akademik alanda 76 tanesi SCI ve SCI-expanded dergilerde olmak üzere toplam 97 makale, 

Uluslararası toplantılarda sunulmuş 38 sözel ve poster bildiri, ulusal toplantılarda sunulmuş 

57 sözel ve poster bildirim bulunmaktadır. Yayınlarıma SCI ve SCI-expanded dergilerde 

güncel atıf sayısı 1187’dir ve Hi-indeksim 17’dir. 

Yedi adet TÜBİTAK ve BAP Bilimsel Araştırma Projesinde yürütücü veya araştırmacı olarak 

görev aldım.  

TÜBİTAK Araştırma Projeleri ve BİDEB–TIP panelistlikleri yaptım. 

American Society for Radiation Oncology (ASTRO) ve The International Association for the 

Study of Lung Cancer, (APLCC) kongre bursu kazandım. 

Turkish Journal of Medical Sciences ve Global Journal of Breast Cancer Research 

dergilerinde Radyasyon Onkolojisi Bölüm Editörlüğü yapmaktayım.  

Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Dönem IV Koordinatörlüğü, Baş 

Koordinatör Yardımcılığı ve Meram Tıp Fakültesi “Educational Commission for Foreign 

Medical Graduates” (ECFMG) koordinatörlüğü yaptım. 

2002 Yılında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi ve 2009 yılında Selçuk Üniversitesi Meram 

Tıp Fakültesi Radyoterapi merkezlerini kurdum. 

İdari görev olarak Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Başkanlığı (Ocak 2000 – Mart 2015), 

ve Ekim 2017’den itibaren kadrom Necmettin Erbakan Üniversitesinde devam etmekte iken 

Konya İl Sağlık Müdürlüğü görevini yürütmekteyim. Evli ve dört çocuk babasıyım. 

Saygılarımla. 

Prof. Dr. Mehmet Koç 


